КИНЕЛЬСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ

ВЕТЕРАНА ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ ТАНЧУКА И.А. С.ГЕОРГИЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ

 25.02.2020г                                     с.Георгиевка                             №   42 ОД

          «О приостановлении работы ГБОУ СОШ с. Георгиевка »

       На основание письма  ООО «Теплосеть» № 22 от 25.02.2020г об

отключении холодного водоснабжения 26.02.2020г. в связи с проведением

ремонтных работ по устранению аварии

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Перенести учебный день 26.02.2020г на последний день каникул

01.04.2020г.

2. Классным руководителям с 2-11 классов, проинформировать родителей о

временной приостановке работы школы.

3.Мамаджановой Ю.А., учителю информатики, разместить  данный приказ на

сайте школы и АСУ РСО.

            И.о. директора школы                                                    А.Н.Фенюк